АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.10.2021               631-РА

Об отмене распоряжения администрации Асбестовского городского округа

от 19.03.2021 № 107-РА «О предоставлении субсидии на иные цели из

бюджета Асбестовского городского округа Муниципальному бюджетному

учреждению физической культуры и спорта «Физкультурно-спортивный

центр» Асбестовского городского округа на строительство универсальной

спортивной площадки по адресу: Свердловская область, г. Асбест,

пос. Белокаменный, в 2021 году»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Думы Асбестовского городского округа от 24.12.2020 № 44/1 «О бюджете

Асбестовского городского округа на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов», постановлением администрации Асбестовского городского

округа от 04.12.2013 № 765-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Асбестовском городском округе

до 2024 года» (с изменениями), постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 15.12.2020 № 697-ПА «Об утверждении  Порядка

определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным

и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Асбестовского

городского округа, на иные цели», руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского

округа, на основании служебной записки начальника отдела физической

культуры, спорта и молодежной политики администрации Асбестовского

городского округа от 05.10.2021:

1. Отменить распоряжение администрации Асбестовского городского

округа от 19.03.2021 № 107-РА «О предоставлении субсидии на иные цели

из бюджета Асбестовского городского округа Муниципальному бюджетному

учреждению физической культуры и спорта «Физкультурно-спортивный центр»

Асбестовского городского округа на строительство универсальной спортивной

площадки по адресу: Свердловская область, г. Асбест, пос. Белокаменный,

в 2021 году».

2

2. Муниципальному казенному учреждению Асбестовского городского

округа «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления»

(Фомина Г.А.) обеспечить расторжение  Соглашения с Муниципальным

бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Физкультурно-

спортивный центр» Асбестовского городского округа от 08.04.2021 № 9-ц.

3.  Разместить полный текст настоящего распоряжения в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	11.10.2021               631-РА
	Об отмене распоряжения администрации Асбестовского городского округа от 19.03.2021 № 107-РА «О предоставлении субсидии на иные цели из бюджета Асбестовского городского округа Муниципальному бюджетному учреждению физической культуры и спорта «Физкульту...
	пос. Белокаменный, в 2021 году»
	1. Отменить распоряжение администрации Асбестовского городского округа от 19.03.2021 № 107-РА «О предоставлении субсидии на иные цели  из бюджета Асбестовского городского округа Муниципальному бюджетному учреждению физической культуры и спорта «Физкул...